[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 07.05.2020 № 01-15/189
г. Саратов
	О внесении изменения в приказ

министерства культуры области

от 20 июня 2013 года № 01-06/244 а

На основании постановления Губернатора Саратовской области
от 26 августа 2009 года № 91 «Об утверждении перечня должностей»
и Положения о министерстве культуры области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 24 марта 2006 года №84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры области от 20 июня
2013 года № 01-06/244 а «Об утверждении перечня должностей министерства культуры области» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к приказу.

2. Отделу организационной работы и информационных технологий  (Курбатова Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить копию приказа в министерство информации
и печати области для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2020 года.
Министр

          Т.А. Гаранина

Приложение к приказу
министерства культуры области
от 07.05.2020 № 01-15/189

«Приложение № 1 к приказу
министерства культуры области
от 20 июня 2013 г. № 01-06/244 а

Перечень должностей
государственной гражданской службы министерства культуры области, при замещении которых государственные гражданские служащие области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Советник министра.

2. Начальник отдела взаимодействия с учреждениями культуры министерства культуры области.

3. Заместитель начальника отдела взаимодействия с учреждениями культуры министерства культуры области.

4. Консультант отдела взаимодействия с учреждениями культуры министерства культуры области (в исполнение должностных обязанностей которого входит осуществление контрольно-надзорных мероприятий).
5. Начальник отдела формирования материально-технической базы
и государственных закупок министерства культуры области.

6. Заместитель начальника отдела формирования материально-технической базы и государственных закупок министерства культуры области.
7. Референт отдела формирования материально-технической базы
и государственных закупок министерства культуры области.
8. Начальник отдела организационной работы и информационных технологий министерства культуры области.

9. Заместитель начальника отдела организационной работы
и информационных технологий министерства культуры области.
10. Начальник отдела экономики, планирования и финансов министерства культуры области.
11. Референт отдела экономики, планирования и финансов министерства культуры области.

12. Начальник отдела профессионального искусства и образования министерства культуры области.

13. Заместитель начальника отдела профессионального искусства
и образования министерства культуры области.

14. Начальник отдела проектов в сфере культуры и искусства министерства культуры области.
15. Начальник отдела правовой и кадровой работы министерства культуры области.
16. Референт отдела правовой и кадровой работы министерства культуры области.

17. Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля, главный бухгалтер министерства культуры области.
18. Консультант отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля министерства культуры области.

19. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности
и контроля министерства культуры области.
20. Консультант специальной части министерства культуры области (ответственный за хранение материально-технических ресурсов).».